Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage TR2/6125FF1.5-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TR2/6125FF1.5-R Details PDF
TR2/6125FF1.5-R
Hersteller-Teilenummer: TR2/6125FF1.5-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FUSE BOARD MNT 1.5A 125VAC 72VDC
Datenblätter: TR2/6125FF1.5-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TR2/6125FF1.5-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FUSE BOARD MNT 1.5A 125VAC 72VDC
Kategorie Schaltkreisschutz > Sicherungen
Teilstatus 5000 pcs Stock
Serie 6125FF
Farbe -
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Zulassungen cULus
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension
0.240" L x 0.107" W x 0.107" H (6.10mm x 2.72mm x
2.72mm)Aktuelle Bewertung 1.5A
Verpackung / Gehäuse 2410 (6125 Metric)
Nennspannung - AC 125V
Nennspannung - DC 72V
Sicherungstyp Board Mount (Cartridge Style Excluded)
Reaktionszeit Fast
Brechen bei Nennspannung 50A
Schmelzen I²t 0.456
DC-Kaltwiderstand 0.112 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
TR2/6125FF2-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MOUNT 2A
125VAC 72VDC
TR2/6125FF2.5-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 2.5A
125VAC 72VDC
TR2/6125FF15-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 15A 125VAC
72VDC
TR2/6125FF1-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MOUNT 1A
125VAC 72VDC
TR2/6125FF10-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 10A 125VAC
72VDC
TR2/6125FA8A-R
BUSSMAN
BUSSMAN SMD
TR2/6125FF1.25R
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 1.25A 125VAC
72VDC
TR2/6125FA7A
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 7A
125VAC/VDC 2SMD
192697-TT104N 7MBR150VZ120-50 7NBR50VM120-50 ADM708RAR B45294R1227M429
BUK7605-30A BXA3-48D12-F CY28447LFXC D2FK60-5063 FZ1200R17KF6C_B2
GRM1555C1H9R3WZ01D INA134PA LFXP2-5E-5QN208C MAX4702ETE+T N1200CH40
NL17SZ07XV5T2 P89LPC9103FTK PH2230DLSX PS21265-AE PS8802-2
PT5110E23C-30 R1500J050B-T1-FE REG1117FA-5.0/500G3 S-1206B40-M3T1G S-93C66BD0I-J8T2
S25FL032P0XMFI013 SJ-OAG SJ12BG SKR2F17/14 SPX29150T-L-3-3/TR SSA34-E3/61T
SSM6J214FE SUP75N04-05L TPS65163RGZRG4. TR2-S505H-V-8-R TR2-TCP1-25A
TR2/1025FA500MA TR2/1025TD250-R TR2/1025TD4A TR2/6125FA5A TR2/6125FF1-R
TR2/6125FF10-R TR2/6125FF12-R TR2/6125FF15-R TR2/6125FF3-R TR2/6125FF5-R
TR2/6125TD1A TR2/TCP1.25-R TR2/TCP1.25A VI-J6Y-IW VS-30WQ10FN-M3